
 

14.09.2023 

Sayın Divan Başkanı Değerli Paydaşlarımız,  

Limasol Türk Kooperatif Bankası’nın 2022 yılına ait Yıllık Genel Kurul toplantısına 

hoşgeldiniz. 

Konuşmama 6 Şubat 2023 tarihinde tarihinin en büyük afetlerinden birini yaşayan Türkiye 

Cumhuriyeti Devletine ve Ülkemizi temsilen orada bulunup yaşanan deprem felaketi sonucu 

hayatını kaybeden Şampiyon Meleklerimizin ailelerine geçmiş olsun dileklerimi sunarak 

başlamak isterim. 

Dünyanın son döneminde içinden geçtiği süreçler ülkelerin ekonomik ve sosyal yapılarını 

etkilemiş üretimden, ticarete hayatın her alanında olmak üzere krizlerin yaşanmasına sebebiyet 

vermiştir.  

Yaşanan pandemi dönemi bu zincirleme etkinin hissedildiği ve neredeyse dünyadaki tüm 

ülkelerin olumsuzluklarla yüzyüze geldiği bir dönem olmuştur. 

2022 yılında bu zincirleme olumsuz etkinin azalacağı bir yıl olması beklenilirken devam eden 

Rusya- Ukranya savaşı ve savaş nedeniyle ortaya çıkan enerji krizi, gıda tedariki sorunları, 

yüksek enflasyon ve bunlarla mücadele eden ülkelerin sıkı para politikası uygulamaları ile 

geride bıraktık. 

Kuruluşundan itibaren ülkemiz tarihinin tüm siyasi ,ekonomik ve sosyal olaylarına tanıklık 

eden LTKB bu zor süreçte üstlenmiş olduğu stratejik rolün bilinciyle ve kendi içsel birtakım 

sorunların varlığına rağmen faaliyetlerini sürdürmüş ve tüm sektörlere kullandırılan brüt kredi 

hacmini artırarak 2022 yılı sonunda 3,048 milyon TL’ye taşımıştır. 

Değerli Hissedarlarımız, Bankamızın 2022 yılına ait faaliyet sonuçlaıyla ilgili mali verileri ve 

analizleri az sonra Genel Müdür Sn.Müzeyyen Öztürker ve bağımsız Dış Denetçimiz D.Deniz 

& Co yetkilisi tüm detaylarıyla Genel Kurul’un bilgisine sunacaklardır. 

Bu verilerde yer alan dikkat çekici olan bazı hususları bilgilerinize getirmekten yarar 

görmekteyim.Şöyleki;  

Bankamızın 2022 yılı faaliyetleri sonucundaki ortaya çıkan zarar 39,887 bin TL.’dır. 

Buna paralel olarak Sermaye Yeterliliği Standart Rasyosu da - %21,90 olarak gerçekleşmiştir. 

Yukarıda sözü edilen zarar, Bankanın 2021 yılı öncesinde kullandırdığı ve geri ödeme 

taahhütlerini yerine getirmedikleri nedeniyle Tahsili Gecikmiş Alacak Gruplarına aktarılmış 

olan krediler için ayrılan ve 2022 yılına ait Kar ve Zarar hesabına gider yazılan özel karşılık 

tutarından kaynaklanmaktadır. 

Mevzuatın öngördüğü kurallar dahilinde ayrılıp karşılığında gider yazılan özel karşılık miktarı 

80,659 bin TL’dır.Bu miktar Bankanın 31.12.2021 tarihli kümülatif özel karşılık bakiyesi olan 

37,029 bin TL’nin 2,17 katıdır. 

 

 



Değerli Hissedarlarımız,  

Yönetim Kurulumuz 2023 yılı ve sonrasındaki orta vadeli dönemde karlılığın sağlanması, 

özkaynakların ve buna paralel olarak da bozulan mali bünyenin iyileştirilip güçlendirilmesi ve 

sağlıklı bir bilanço yapısının oluşturulması maksadıyla bir yol haritası belirlemiştir.  

Buna göre, Banka bünyesinde tasarruf tedbirleri ile birlikte, sermaye artışı ve kurumsal kimliğin 

oluşumuna yönelik yapısal dönüşümün gerçekleştirilmesinide içeren bu program uygulamaya 

konulmuştur. 

Sorunlu kredi takipleri etkinleştirilerek tahsilatların hızlandırılması programı en önemli diğer 

bir parçasıdır. 

2023 yılında hissedarlardan Sermaye Çağrısı yapılmıştır. Bu çağrı sonucunda 1,576 Bin TL 

sermaye girişi olmuştur. 

Bankamız Yönetim Kurulu’nun belirlediği Sermaye Güçlendirme Programındaki 

hedeflerimizin gerçekleştirilmesine yönelik olarak Merkez Bankasının da yasal çerçevede 

Bankamıza destek niteliğinde bazı düzenlemeler yaptığını ve bu desteği sürdüreceğini Genel 

Kurul’un bilgisine getirmek isterim. 

Bankamızın Sermaye Benzeri Kredi dahil olmak üzere Sermaye artışı ile ilgili arayışı devam 

etmekte olup konuya ilişkin süreçle ilgili gelişmeler hakkında siz değerli hissedarlarımız 

bilgilendirilecektir. 

Sözlerime son verirken işini gönülden yapan tüm Limasol Banklılar adına siz değerli 

hissedarlarımıza bugüne kadar sürdürdüğünüz iş birliği için teşekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

Gülhan Alp 

Yönetim Kurulu Başkanı  


